magistri Evangeliste obligans se meliorare et non deteriorare ponderis marchiarum quatuordecim vel circha argenti ceneratii fini. Qui quidem dominus Ieronimus se obligavit et obligat de presenti dare dicto magistro Evangeliste marchias quinque argenti condicionis predictae et habitas et receptas per ipsum magistrum Evangelistam. Ipse magister Evangelista laborare et principiari ac finire obligatus sit dictam opperam et ipsam deaurare in omnibus et per omnia prout conveniens est talibus laboreris, et finito dicto thabernaculo facto et non meliorato secundum formam seu mostram designi in predicto folio anotati seu picti in manibus antedicti domini Ieronimi existentis. In hoc casu sit in libertate dicti domini Ieronimi ipsum tabernaculum accipere uel non. Et si ipsum tabernaculum acciperet tunc ipse dominus Ieronimus nomine quo supra teneatur et obligatus sit dare et solvere antedicto magistro Evangeliste ducatos duodecim pro una quaque marcha tam pro argento quam pro auro et labore ipsius magistri Evangeliste. Qui quidem magister Evangelista obligatus sit ponere in computo ducatos duodecim pro singula marcha omnem quantitatem argenti percipiendam per ipsum magistrum Evangelistam a prefato magnifico domino Ieronimo. Et si antefacto domino Ieronimo non placebit dictum tabernaculum ut supra naratum tunc et eo casu dictus magister Evangelista obligatus sit solvere omnem quantitatem

argenti perceptam a prefato domino Ieronimo ipsi domino Ieronimo. Et pro obseruatione omnium suprascriptorum partes predite nominibus antedictis obligaverunt se adimplere et satisfacere omnia predicta sub obligatione omnium bonorum dicti monasterii et ecclesie et dicti magistri Evangeliste heredum et successorum suorum ac bonorum mobilium et immobilium presentium et futurorum.

(Autograf: Ego Gaspar de Buratis quondam domini Danielis, publicus imperiali auctoritate notarius et iudex ordinarius, omnibus predictis presens fui rogatus scripsi, complevi et roboravi.)

[Na poledini pergamene zapisane su sljedeće bilješke i brojke u različita vremena i različitim rukopisima: Pato de magistro Guido orexe; 1485 Conventio de fabr(ican)do tabernaculum; 9. E., N° 233; N° 2 1485. 11. Mag°.]

(Archivio di Stato di Venezia, SMGlo. dei Frari, pergamena 106.); P. ANTONIO SARTORI OFMConv., Archivio Sartori: Documenti di storia e arte francescana, vol. II/2, La Provincia del Santo dei Frati Minori Conventuali, ur. P. GIOVANNI LUISETTO OFMConv., Padova (Biblioteca Antoniana), 1986, 1803–1804.

Bilješke